

pikendus kuni Vahi teeni ja ülikooli kruusaaugu krundil kalmistumaast Narva teeni.

Tähtvere rahvapargi linnaosa koosneb linnale eraldatud Tähtvere mõisa pargist, pargi ja linna vahelisest põllumaaribast ja linna piirides asuvast Tähtvere mõisa nn. hobusepostijaama heinamaast. Tähendatud maa-ala on linnavolikogu otsusega 29. oktoobrist 1923. a. määratud rahvapargi maa-alaks.

Tamme aedlinnaosa koosneb Tähtvere, Piiskopi ja Ropka mõisa maadest. Tamme linnaosa planeerimisprojekt on 1923. aastal arhitekt Kuusiku poolt valmistatud, linnavolikogu poolt vastu võetud ja 21. märtsil 1923. a. teedeministri poolt kinnitatud. Projekt on teostatud ja linnaosa enamikus juba hoonestatud. Aja jooksul tekkinud tarviduste tõttu on selle linnaosa planeerimisprojektis tehtud järgmised muudatused:

- 1) Planeerimata on jäetud Raudteevalitsusele üleantud maad, 2) Veeriku linnaosas olev Väike-Maarjamõisa uulits on jäetud alles, muudetud aga sellele perpendikulaarselt planeeritud uus uulits, 3) Keskkaare osa, mis planeeriti ülikooli Maarjamõisa alal, on viidud linna maa-alale, 4) Tasuja uulits on pikendatud läbi Maarjamõisa kuni Suure-kaareni, 5) ülikooli Maarjamõisa kliinikute ette, kv. IV, on jäetud kruntide nr-id 6, 7, 8 ja 9 maa-ala puiestiku otstarbeks, 6) Riia ja Raudtee uulitsa nurgale kv. VI planeeritud puiestik on määratud ehitusmaa-alaks, 7) staadioni maa-ala on suurendatud kv. XXVIII asuvate kruntide nr. 1 ja 10 võrra, 8) Tammekuru uulits on pikendatud kuni Väike-kaare uulitsani, 9) Västriku uulits on ühendatud Kungla uulitsaga kv. XXXI olevate kruntide nr. 10 ja 11 vahelise uulitsaga, 10) Soinaste ja Vapramäe uulits on pikendatud otsesihis üle Riia maantee kuni ülikooli Maarjamõisa maani, 11) Raja uulits on pikendatud linna piiri mööda kuni ülikooli Maarjamõisa maani, 12) Maarjamõisa maa piiril Soinaste, Vapramäe ja Raja uulitsa vahel on rajatud uus uulits, 13) kinnisehitiste rajoonist on eraldatud maa-ala linna liivaaugu alla.

Linna tagavaramaadest on jäetud maad, kus linna majad olemas või kuhu neid tulevikus võiks püstitada. Samuti Riia maantee ääres ülikooli Maarjamõisa piiril asuv suurem maa-ala, mis tulevikus tarviline aerodroomiks või mõneks muuks otstarbeks.

Ropka-Piiskopi linnaosa koosneb Piiskopi ja Ropka mõisa maadest. Planeerimisprojekti valmistas arhitekt A. Soans 1922. aastal. Kiideti heaks linnavolikogu poolt ja kinnitati teedeministri poolt 25. jaanuaril 1923. a. Projekt on kohapeal teostatud ja linnaosa suuremalt jaolt hoonestatud.

Aja jooksul on tekkinud tarvete tõttu projektis tehtud järgmised muudatused.

- 1) Tamme linnaosas planeeritud Kesk-kaar on pikendatud üle raudtee kuni Võru uulitsani; 2) Kuru uulitsa seisukohta on muudetud vastavalt kohapeal teostatud seisukorrale, 3) Tallinna-Valga raudtee äärt mööda on planeeritud uus uulits, 4) kalmistute ja Ráni tee vaheline